院办发〔2024〕43号
院长办公会会议纪要

时  间：2024年10月30日（星期三）下午5：30
地  点：英福楼五楼第一会议室
主  持：李  汛
出  席：杨宏庭   孟文勃   张立婷   雷军强   姬  瑞

张  磊   侯小明   马春莺

请  假：白  明（出差）
列  席：党办郭鹏军、院办赵金生
关于兰州大学第一医院第四批飞天学者聘期绩效考评情况的汇报

会议同意第四批飞天学者特聘教授张磊的考评等次为优秀，第四批飞天学者讲座教授陈昶的考评等次为称职。

（张磊回避该议题。）
（责任领导：张立婷  部门：人事与师资处   责任人：吕兴华）

关于兰州大学第一医院第五批飞天学者人选推荐工作情况的汇报
会议同意推荐李敏申报第五批飞天学者青年学者。
（责任领导：张立婷  部门：人事与师资处   责任人：吕兴华）

三、关于拟调整人事代理职工养老保险和医疗保险缴费基数的情况汇报

会议原则同意参照我院在编职工养老保险和医疗保险缴费基数，调整我院人事代理职工养老保险和医疗保险缴费基数。
（责任领导：张立婷  部门：人事与师资处   责任人：吕兴华）

四、关于提前支付健康管理中心项目尾款的汇报
会议同意提前支付健康管理中心项目尾款。

（责任领导：雷军强  部门：基建处、财务与资产管理处   责任人：张吉民、邵  莉）

五、关于购置50—1000万元预算内设备、维保服务的汇报
会议同意购置50—1000万元预算内设备和维保服务。
（责任领导：侯小明  部门：设备处   责任人：朱晓亮）

六、审议《兰州大学第一医院（第一临床医学院）本科教学督导管理办法》（修订）
会议通过《兰州大学第一医院（第一临床医学院）本科教学督导管理办法》。
（责任领导：孟文勃  部门：教务处   责任人：万江厚）

七、关于调整兰州大学第一医院（第一临床医学院）教学指导委员会的汇报
会议同意调整兰州大学第一医院（第一临床医学院）教学指导委员会，调整后名单如下：
主任委员：李 汛

副主任委员：孟文勃

成  员：包海荣  朱  杰  朱晓亮  刘亚涛  刘  畅

陈梓娴  岳红梅  徐  晖  常桂霞  滕永军

魏玉辉 （按姓氏笔画排序）

教学指导委员会下设办公室，负责日常工作。办公室挂靠教务处，设主任1名，由教务处处长兼任。

以上成员因工作分工或职务变动，人员自动更替，不再另行发文。
（责任领导：孟文勃  部门：教务处   责任人：万江厚）

八、审议《兰州大学第一医院（第一临床医学院）教务处工作职责》（修订）
经研究，会议通过《兰州大学第一医院（第一临床医学院）教务处工作职责》。

（责任领导：孟文勃  部门：教务处   责任人：万江厚）

九、审议《兰州大学第一医院（第一临床医学院）教学指导委员会章程》
经研究，会议通过《兰州大学第一医院（第一临床医学院）教学指导委员会章程》。

（责任领导：孟文勃  部门：教务处   责任人：万江厚）

十、审议《兰州大学第一医院（第一临床医学院）临床教师脱产带教实施办法》
经研究，会议通过《兰州大学第一医院（第一临床医学院）临床教师脱产带教实施办法》。

（责任领导：孟文勃  部门：教务处、人事与师资处、运营管理处   责任人：万江厚、朱杰、吕兴华、于欣）

十一、审议《兰州大学第一医院（第一临床医学院）教研室主任例会制度》
经研究，会议通过《兰州大学第一医院（第一临床医学院）教研室主任例会制度》。
（责任领导：孟文勃  部门：教务处   责任人：万江厚）

十二、审议《兰州大学第一医院（第一临床医学院）新准入教师申请代课考核制度》
经研究，会议通过《兰州大学第一医院（第一临床医学院）新准入教师申请代课考核制度》。
（责任领导：孟文勃  部门：教务处   责任人：万江厚）

十三、审议《兰州大学第一医院（第一临床医学院）教师教学发展与支持管理办法》
经研究，会议通过《兰州大学第一医院（第一临床医学院）教师教学发展与支持管理办法》。
（责任领导：孟文勃  部门：教务处   责任人：万江厚）

十四、审议《兰州大学第一医院（第一临床医学院）准入教师教学能力提升实施方案》
经研究，会议通过《兰州大学第一医院（第一临床医学院）准入教师教学能力提升实施方案》。
（责任领导：孟文勃  部门：教务处   责任人：万江厚）

院长办公室

                             2024年10月31日

主送：院行政领导。
抄送：人事与师资处、基建处、财务与资产管理处、设备处、运营管理处、教务处、学生处。
兰大一院院长办公室                        2024年10月31日印发